3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du

FFTa 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VERGE Melinda MASSY 1052150A | U11FCL 153 177 330
Nbre d'archers : 1
U11 Homme Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LAROCHE MOREAU ETAMPES 1012386Q | U11HCL 188 180 368
Corentin
Nbre d'archers : 1
U13 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LEBRUN Thyphaine ORSAY 1046534A | U13FCL 118 111 229
2 | MARCEAU Victoria MARCOUSSIS 1029149J | U13FCL 72 59 131
Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PAUCHET Aaron MARCOUSSIS 1029157R | U13HCL 215 200 415
2 |LEBRUN Mathys ORSAY 1046532Y | U13HCL 104 147 251
3 |[VROT Zzadig MARCOUSSIS 1029159T | U13HCL 112 93 205
Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VERGE Coraline MASSY 0063555G | U15FCL 262 265 527
2 |LE CHEVILLER Fanny DRAVEIL SENART 1001297D | U15FCL 255 267 522
3 |CHAN-LENOEL Roxane |MASSY 0043569H | U15FCL 214 244 458
4 |MERCADAL Nala DRAVEIL SENART 1029469R | U15FCL 190 237 427
Nbre d'archers : 4
U15 Homme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BLANCHELAND- DOURDAN 0962742J | U15HCL 243 237 480
FONTAINE Marius
CLOUET Adrien CHEVILLY LARUE 1011732M | U15HCL 208 195 403
JACOBIN Yann MARCOUSSIS 1048434C | U15HCL 121 171 292
Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

1
2
3
4

Nom

CHEMRAKHI Sophia
BARRE Estelle
CHARPENTIER ChloE

GINOUVEZ-SIMONET
Nina

ROTH Emie

Club

MASSY
MARCOUSSIS
MARCOUSSIS
DRAVEIL SENART

DOURDAN

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2
3

Nom

Club

FILBAS-TURPIN Armand | ORSAY

DURRACQ Maxime
GARRIGA Esteban

VENEUX LES SABLONS
DRAVEIL SENART

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt

o g bh|lw|IN| -

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Lundi

Nom
CHOUREAU Gael

Nom

DEVAUX Jennifer
FAUCON Stephanie
LAMER Ombeline
BECHIR Cecile
DUFFAUD Romane
TULOUP Margaux

Nom
PENNETIER Tony

FOCKE Sybren
YVETOT Francois

LELEU Gauthier
SMAGGHE Jeremy

1 Décembre 2025

Club
VILLABE

Club

ISSY LES MOULINEAUX
DRAVEIL SENART
ORSAY

MASSY

LES ULIS

DRAVEIL SENART

Club

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MORSANG SUR ORGE

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ETAMPES
MASSY

Licence
0053188N
1029129P
1012226M
1029473V

0047324P

Licence
1000090S
0054658L
1029463L

Licence
0015917B

Licence
0653286U
0960661X
0023263L
0779483P
0617412A
1005827J

Licence
0655370J

0685111L
0043113M

0038277F
0003528K

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

270
255
217
188

137

265
254
200

275

286
270
229
215
226
202

284

262
256

251
250

259
237
212
191

116

270
238
194

272

282
261
226
228
189
190

283

271
254

236
232

Total | Nb10 & Nb9
529
492
429

379

253
Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
535
492

394
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9

547

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
568
531
455
443
415

392
Nbre d'archers : 6

Total
567

Nb 10 | Nb9

533
510

487
482
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

6
7
8
9

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

(&)]

© |00 N O

11

Lundi

Nom

MUNOZ Thomas
KIBALI Kevin
FAURE Maxime
GAUTHIER MickaEl

Nom
BOBROWSKI Frederique
DAL DON Martine

BAUER Nicole
GUILLOT Caroline
DEMEA Beatrice
NICOLAY Laetitia
GARBET Celine
DEVAL Karine
GROGUENIN Anne
MUZET Jacqueline
DAVID Fanny

Nom

CHAUVEAU Davy
CAMPEAUX Christophe
PICHAVANT Alexandre

RODIN Sylvain
PLANCHE David

MAULION Baptiste
VADELORGE Jerome
VERGE Thibault
DUPONT Charles
REMY Vincent

CHARPENTIER Fabien

1 Décembre 2025

Club

FRESNES ARCHERS
FRESNES ARCHERS
LA FERTE ALAIS
VILLABE

Club
QUINCY SOUS SENART

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

L'HAY LES ROSES
FRESNES ARCHERS
VILLABE

MASSY

MASSY

DOURDAN
MONTLHERY

LES ULIS

DOURDAN

Club
MARCOUSSIS
ETAMPES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ORSAY

NEMOURS SAINT
PIERRE

PARIS ARC CLUB
MORANGIS

MASSY

ISSY LES MOULINEAUX

NEMOURS SAINT
PIERRE

MARCOUSSIS

Licence
10666980
1048700l
0864733C
1028033L

Licence
0332443B
0327969N

0680286S
0767364S
1002659N
1021301N
0018628Y
0043762T
0008370Y
0788868R
0797115E

Licence
02962397
0984489X
0959045R

0703331R
0765426K

0388732K
0002447K
0942415P
1000335D
0026013A

1064783X

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

248
235
220
219

268
254

240
229
223
230
235
218
201
206
125

274
272
271

266
259

254
261
246
255
256

260

m
232
225
236
183

269
245

255
234
227
212
204
215
218
213
106

279
267
255

254
261

263
250
263
252
251

245

Total

480
460
456
402

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 9

Total

537
499

495
463
450
442
439
433
419
419
231

Nb 10 = Nb9
2 11
2 8

Nbre d'archers : 11

Total

553
539
526

520
520

517
511
509
507
507

505

Nb 10 = Nb9
18 24
18 19
20 32

9 22
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

25
26

27
28
29
30
31

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Lundi

Nom

BECHIR Yann
CHOUREAU Dominique
LAGOGUEY Nicolas

BAUER Cyrille
KEMPF Pascal
LAROCHE Pierre
EDOUARD Florian

NOEL Mathieu
TREMOLET Arnault
FAURE Antoine
DELON Stephane
FELICITE Jean-Lionel
MONTITON Yann

IANNONE Roberto
ANTIGNY Stephane

CLOUET Fabrice
BARRE Laurent
BESNARD Alban
MARTINEAU Hugues
CHAN Dominique

Nom
LAMARQUE Alexandrine

HALNA DU FRETAY
Anne Rose

SEGONDI Odile

DENIZE Claudine
CASSAR Brigitte
QUIGNAUX Eliane

GICQUEL Aline

1 Décembre 2025

Club
LA FERTE ALAIS
VILLABE

NEMOURS SAINT
PIERRE

L'HAY LES ROSES
DRAVEIL SENART
ETAMPES

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

CHAUMES EN BRIE
MASSY

CHEVILLY LARUE
DOURDAN
DRAVEIL SENART

NEMOURS SAINT
PIERRE

MORSANG SUR ORGE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

CHEVILLY LARUE
MARCOUSSIS
MONTLHERY
VILLABE

MASSY

Club
VILLABE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

PARIS TROIS LYS
L'HAY LES ROSES

NEMOURS SAINT
PIERRE

DOURDAN

Licence
0299314S
0035070V
0809817L

0680285R
0726184F
0026728C
1004774W

1025751R
1031610A
0895196P
1039678l
1005822E
1035203F

1032063L
0771886G

1011723D
1053297D
0965567E
0022706F
1026927X

Licence
0034628P
0860669K

0636010R

00199407
00175257
0062310D

0637600U

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

250
246
233

242
232
241
225

222
243
218
216
239
208

206
215

195
204
192
203
192

223
227

237

224
224
206

183

m
254
249
260

237
244
232
248

243
218
242
240
203
222

223
206

223
188
179
167
143

238
232

222

223
218
195

185

Total Nb 10 Nb 9
504
495

493

479
476
473 10 10
473 6 18

465
461
460
456
442
430

429
421

418
392
371
370
335

Nbre d'archers : 31

Total
461
459 10 13

Nb 10 | Nb9

459 8 11

447
442
401

368
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
8

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

a bW N |-

10
11
12

13
14
15

16

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Lundi

Nom

SENET BRUNE Marie
Odile

BEZIOUA Florence

Nom

STIENNE Eric
CLERGEQT Christophe
DELLAMORE Fabien
BELLICAUD Jean-Noel
LE STRAT Michel

QUILGHINI Gilbert
FENOLL Henri

MOULIN Pascal

LEVERT Philippe
VIGON Jacques
AMREIN Didier
COUSTALOU ROUXEL
Didier

ALAYRAC Laurent
GRIMAUD Patrick
VIGNAL Lionel

GRASSIN Christophe

Nom
DANIEL Camille

Nom
TORRECILLOS Mallys

1 Décembre 2025

Club
FRESNES ARCHERS

DOURDAN

Club

WISSOUS

MENNECY VILLEROY
LES ULIS

MASSY

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

MASSY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ARC ETRECHY
MONTLHERY
ARC ETRECHY
EGLY

ORSAY
ETAMPES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

FRESNES ARCHERS

Club
MASSY

Club
MASSY

Licence
0991776T

1034669R

Licence
1021338Y
0675918U
0011234L
0445962S
0591119W

0639964N
0828102L

0752392T

0406036U
0842417W
0989079L
0774446P

0023206Z
0631509Y
0766218W

1018369T

Licence
0046331K

Licence
1001913V

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1FCO

167

119

253
246
253
242
237

223
233

231

232
245
231
204

211
211
191

171

180

251

m
176

159

255
259
248
249
240

243
230

223

222
208
215
234

222
214
233

179

172

244

Total

Total

Total

Total

Nb 10 | Nb9

343

278
Nbre d'archers : 9

Nb 10 | Nb9
508
505
501
491

477

466
463

454 8 16

454 4 9
453
446
438

433
425
424

350
Nbre d'archers : 16

Nb 10 = Nb9

352

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9

495

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt

AW |IN |

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Lundi

Nom

ARMBRUSTER Sylvain
BAILLY Laurent

OMAN Lucas

MOINET Julien

Nom

VOGT-BORDURE Anne
TRIOREAU Elodie
GRENERY Laurence
OMAN Sylvie

Nom

BEATO Luiz

LE CUNFF Luc
PFEIFFER Michel

LECOMTE Yann

CHALON Fabrice

GUIOT Laurent
LEFEBVRE Eric
CARVILLOT Michael

Nom
ESPIED QOdile

Nom
LEBORDAIS Bertrand

1 Décembre 2025

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Club

ARCIS SUR AUBE
MASSY

LES ULIS
VILLABE

Club
RENNES CIE
ETAMPES
MASSY

LES ULIS

Club
EGLY
ANTONY

NEMOURS SAINT
PIERRE

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

NEMOURS SAINT
PIERRE

DOURDAN
DRAVEIL SENART
EGLY

Club
DOURDAN

Club
EGLY

Licence
0718862X
0600365W
0763914S
00169277

Licence
0971738M
0724172V
0355532Y
0713904H

Licence
0847234G
0306910Y
0924577A

0002438A

0935086Y

0924876A
0017129V
0666893J

Licence
0454707X

Licence
0638631P

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

286
280
276
267

283
267
266
209

284
282
279

271

270

265
264
244

204

278

290
270
268
274

274
272
256
196

281
282
276

270

271

270
271
253

209

278

Total Nb10 | Nb9
576
550
544

541
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
557
539
522

405
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
565
564
555
541 12 40
541 10 42
535 10 36
535 8 48
497

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9

413

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

556
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du
29/11 /2025 au 30/11/2025

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
2

10

Nom
MARTINEZ Laurent

GRENERY Olivier

DER NERSESSIAN
RAFAUD Pascal

MARTINEZ Jean Pierre

GABE Frederic
VILLORY Frederic

BARKUSKY Michel
GUILLAMOT Yves

SCULO Jean-Michel

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MASSY

ISSY LES MOULINEAUX

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DOURDAN

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MARCOUSSIS

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

ATHIS-MONS TIR A
L'ARC

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

o gl W NP

Nom

LOUVET Caroline
RIEHL Margaux
ANGOUILLANT Sylviane
RETIF Estelle
DALLASERRA Estelle
BOSTOEN Sarah

Club

BUC

DOURDAN
CHATENAY MALABRY
ETAMPES

LES ULIS

LES ULIS

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt
1

Lundi

Nom
ROSAY Florent

ANGOUILLANT Michel
ARSAD Karim
JORGE Georges

LOPEZ Patrick

COLLOMBET Romain
BAUDOIN Mathis
UBEAUD Jean Claude

1 Décembre 2025

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

CHATENAY MALABRY
L'HAY LES ROSES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LES ULIS
LE PLESSIS ROBINSON
DOURDAN

Licence
0689932B

0302974V
0749643E

0215404K

0403642S
0756348T

0314081T
0828203W

0679933H

Licence
0010749J
0966434X
0430463V
0056980K
1000650G
0787914D

Licence
0419824F

0971985F
0987538L
0456413B

0036010S

0021840P
1023164E
0905655H

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S2FBB
U21FBB
S3FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB

Cat
S2HBB

S3HBB
S3HBB
S3HBB

S3HBB

S1HBB
S1HBB
S3HBB

275

274
276

267

268
253

267
261

243

247
194
205
209
161
145

237

214
201
189

156

123
107
122

m
279

277
272

272

264
269

252
253

240

237
211
196
181
204
68

240

235
238
217

150

140
131
113

Total

Total

Total

Nb 10 | Nb9

554

551
548

539

532
522

519
514

483

Nbre d'archers : 10

Nb 10 = Nb9
484
405
401
390
365

213
Nbre d'archers : 6

Nb 10 | Nb9

477

449
439
406

306

263
238
235
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir a 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du

FFTa 29/11,/2025 au 30/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
9 |VAUTTIER Philippe LES ULIS 0923319H | S2HBB 127 100 227
10 |MAGNE Philippe LES ULIS 0869400A | S3HBB 113 100 213

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FAUCON Stephanie DRAVEIL SENART 0960661X | S1FCL 273 270 543

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAROCHE Pierre ETAMPES 0026728C | S2HCL 224 222 446

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ARMBRUSTER Sylvain |ARCIS SUR AUBE 0718862X | S1IHCO 288 286 574

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RETIF Estelle ETAMPES 0056980K | S2FBB 179 195 374

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 150

Club Organisateur : Arbitres responsables :

08391158 CIE DES ARCHERS DE LA TOUR 0434131G LEBEGUE JEAN-MARC
0718072N MONTAGNE MICKAEL

Liste des arbitres :

0204894L PERES MICHEL / 0654210Y CORTES ERIC
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